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Kära Inner Wheel-systrar! 

Jag vill med detta presidentbrev bland annat förmedla något av det som togs upp i 
Sundsvall dit jag och vDP Susanne Domeij styrde kosan för ett par veckor sedan för 
årets rådsmöte. Distriktet representerades även av vår energiska och 
entusiasmerande rådspresident, Eva Gille! Eva drämde klubban i bordet med raska 
slag och därmed revs mötets formalia av snabbt och kvickt! 

Härefter kom punkten Matriklar – ska den tryckas eller inte? Klubbarna i de olika 
distrikten hade liksom hos oss röstat innan och med en knapp övervikt vann ”Nej” – 
vi ska inte lägga så mycket pengar som det faktiskt kostar att trycka och distribuera 
matrikeln. Alla uppgifter finns på hemsidan och om någon vill ha sin klubbs 
medlemsregister utskrivet (eller någon annan klubb) får klubbsekreteraren ordna 
med det. Medlemsrapporten ska skrivas ut och biläggas de verksamhetsberättelser 
som klubbsekreterarna skriver varje år. Kort och gott inga fler matriklar att släpa! 

Apropå hemsidan – visst blev uppdateringen bra! I Sundsvall var vi eniga om att 
arbetet med att utveckla hemsidan måste fortgå och att medel får avsättas till detta 
i budgeten. Syftet är att det ska vara enkelt och lättjobbat. 

Beträffande våra hjälpprojekt fick vi en preliminär redovisning av insamlade medel. 
Nämnas ska är att vi praktiskt taget helt och hållet saknar återrapportering från 
narkotikasökhundarna. Tråkigt! Obs! Siffrorna är preliminära med tanke på att 
insamlingsåret går från 2023-03-15—2024-03-14. 

• Narkotikabekämpning ca. 133 000 kr  
• Garissa 129 315 kr  
• IW-doktorn ca. 63 000 kr  

 
En annan sak som togs upp är hur vi i Inner Wheel kan uppmärksamma (och 
uppmärksammas) Orange Day 25 november. Dagen som instiftades 1999 av FN:s 
generalförsamling är en världsomspännande manifestation för att motverka våld 
mot kvinnor. Det låter som en självklarhet tycker jag! Visst ska vi också ha någon 
aktivitet i samband med Internationella kvinnodagen 8 mars? Inner Wheel som 
internationellt kvinnligt nätverk bör sluta upp i samband med dessa dagar. Något att 
fundera över och planera för, inte bara för en gång utan alltid i samband med dessa 
dagar, varje år! 

När det gäller att synas vet jag att distriktets skattmästare, Ulla-Britt Wahlström, 
tittat på paraplyer där vår logga finns med. Mer information om detta är att vänta. I 
övrigt väntar Kultur- och föreningsdagen i Karlskoga-Degerfors den 18 maj, kl. 11-14. 
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Representanter från såväl klubb som distrikt kommer att finnas på plats. Avstämning 
ska göras med klubbsekreterare Kristina Nygren som har full koll. Jag räknar också 
med vår rådspresidents närvaro. Då ska vi inviga våra nya fina ordensband och 
förhoppningsvis träffar vi många intresserade kvinnor som vi kan bjuda på kaffe och 
prata om Inner Wheel! Mer information kommer. 

Jag har fått Karlstad IWC registrerad i kommunens föreningsregister och jag vill att 
alla klubbar ska finnas i sina respektive kommuner. Det är inget man förbinder sig 
med och det kostar inget, men vi finns med! Om ni vill att jag ska göra det gör jag det 
så gärna, meddela mig bara! 

Annat som kom upp i Sundsvall var hur vi kan göra för att göra det mer attraktivt att 
åta sig styrelsearbete – känns det igen? Har vi hört det förut? Samtliga var överens 
om att vi behöver förenkla och det är något vi behöver ha som fokusfråga även 
fortsättningsvis. Den bistra verkligheten är att klubb efter klubb läggs ner för att det 
inte går att få ihop styrelser. Vad kan vi själva bestämma över och vad behöver 
tydliggöras i en motion?  

Vi har många gånger tagit upp medlemsrekrytering men det är trots allt en 
överlevnadsfråga även om det kan tyckas ”tôligt” att prata om. Med fler medlemmar 
får vi in ny energi och dessutom förbättras de ekonomiska förutsättningarna. Hur får 
vi våra klubbmöten roliga och engagerande? Någon av de trevliga kvinnor jag träffade 
i Sundsvall berättade att de involverade klubbmedlemmar för att hjälpa till att ta 
fram förslag till program. Jag fick också tips om att använda en kortlek, dela ut kort 
till alla och sedan dra ett kort där den personen som hade motsvarande kort fick 
berätta något. Den klubben hade två alternativ, ”första jobbet” eller ”första 
kärleken”. Jag tyckte det lät både roligt och inspirerade!  

I samband med ett trevligt samtal vid ett klubbmöte för ett tag sedan fick jag frågan 
om Inner Wheel har någon försäkring på sina medlemmar. Jag passade på att ställa 
frågan i Sundsvall och svaret på frågan är ”Nej” – ingen gemensam försäkring finns 
utan medlemmarnas hänvisas till egna försäkringar om något skulle hända.  

I nästa IW-Nytt kommer inbjudan till 75-årsjubileet som sker i Borlänge i mitten av 
augusti! Heja Filipstad som var först ut! IW-Nytt fortsatt kommer hem till brevlådan, 
om man inte själv kryssat i att man enbart vill ha den som digital utgåva. 

Lena Gergils Almqvist från Vänersborg IWC har skrivit en rolig text till melodin 
”Kovan kommer, kovan går” som kallas ”Vitaliseringsvisa”. Vi sjöng den i Sundsvall 
och jag tycker den är så himla bra! Jag bifogar texten separat så kanske någon kan ta 
ton på något klubbmöte – tänk om vi skulle starta våra möten med den!  

Nu närmar sig Convention i Manchester och vi är några som representerar vårt 
distrikt. Motioner och amendments är sammanställda och ni får gärna hålla 
tummarna för att jag sköter mitt uppdrag som proxy vote holder efter ordning! 

Njut av våren, ljuset och (snart) värmen! Jag önskar alla en, 

GLAD PÅSK! 

Moa 

 


